=\
-

Alisiistevo dell ifl)/?llé/iﬂllﬁ o del Meeito

B & EF

Scolastico
Regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

MONTALTO UFFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO

Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado

tto U
UNESCO
azione Schools

g

unicef@&®

per ogni bambino

NITY

COLLEGELONDON ___
S Er o S8

AMOPA

Association des Membres de
Ordre des Palmes Académia

Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGO (CS)
Telefono 0984 - 1525338

COD. MECC.CSIC88700T
COD. FISC. 98078060781
COD. UNIVOCO UFF9I1Z

Prot. 0008203 del 28/062024
/-4 (Uscita)

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE MOMNTALTO UL-LATT. ROTA G-5.B.

E-mail: csic88700t@istruzione.it =
Pec: csic88700t@pec.istruzione.it B
Web: ww.icmontaltouffugocentro.edu.it E v,

Alle Studentesse e agli Studenti
Ai Genitori/Tutori

delle classi terze della Scuola Secondaria di | grado

Al Registro elettronico
All’Albo dell’Istituto
Al sito web istituzionale

Loro Sedi

Oggetto: Pubblicazione esiti finali degli Esami di Stato conclusivi del | ciclo — a.s. 2023/2024

Vista la normativa vigente;

Visti gli atti d’Ufficio,

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

DECRETA

Sono pubblicati in data odierna, nell’area documentale riservata del Registro elettronico, cui accedono tutti
gli studenti della classe di riferimento, gli esiti finali degli Esami di Stato conclusivi del | ciclo per I'a.s.

2023/2024.

La Dirigente scolastica
dott.ssa Adele Zinno

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa)





